

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E TECNOLÓGICA (UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL Nº 85/2022 - RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO PARA INGRESSO DE CRIANÇAS NA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

IPÊ AMARELO NO ANO LETIVO DE 2023

A Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo (UEIIA) da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) comunica a toda a comunidade a retificação do Edital nº 85/2022 de Seleção para ingresso de crianças na Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo no ano de 2023, referente ao ano da data disposta no item 3.15.4. para indicação do encaminhamento da resposta ao pedido de revisão da inscrição mediante interposição de recurso à lista preliminar de inscrições homologadas.

3.15.4. A resposta ao pedido de revisão será encaminhada ao e-mail da pessoa solicitante no dia openace-que de janeiro de 2022 CORRIGIDO PARA openace-que janeiro de 2023, salvo casos em que seja necessária a análise por outras unidades da Universidade Federal de Santa Maria, além da UEIIA.

Santa Maria, 04 de janeiro de 2023

Prof.ª Drª Maria Talita Fleig Diretora Portaria UFSM N. 045, de 05/01/2022 Publicada no D.O.U. de 11/01/2022 IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E TECNOLÓGICA (UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL Nº 85/2022 - RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO PARA INGRESSO DE CRIANÇAS NA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

IPÊ AMARELO NO ANO LETIVO DE 2023

A Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo (UEIIA) da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) comunica a toda a comunidade a retificação do Edital nº 85/2022 de Seleção para ingresso de crianças na Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo no ano de 2023, referente ao ano da data disposta no item 3.15.4. para indicação do encaminhamento da resposta ao pedido de revisão da inscrição mediante interposição de recurso à lista preliminar de inscrições homologadas.

3.15.4. A resposta ao pedido de revisão será encaminhada ao e-mail da pessoa solicitante no dia openace-que de janeiro de 2022 CORRIGIDO PARA openace-que janeiro de 2023, salvo casos em que seja necessária a análise por outras unidades da Universidade Federal de Santa Maria, além da UEIIA.

Santa Maria, 04 de janeiro de 2023

Prof.ª Drª Maria Talita Fleig Diretora Portaria UFSM N. 045, de 05/01/2022 Publicada no D.O.U. de 11/01/2022 IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM **NUP:** 23081.001145/2023-75

Homologação de edital

010 - Organização e Funcionamento

Prioridade: Normal

COMPONENTE

Ordem Descrição

1

Homologação de edital

Nome do arquivo

Retificação Edital de Abertura 2023

CONCLUÍDO.docx.pdf

Assinaturas

04/01/2023 10:19:26

MARIA TALITA FLEIG (Diretor(a))

29.00.00.00.0 - UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO - UEIIA

Código Verificador: 2225693 Código CRC: 34b25f3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html



Federal of